PREFEITURA DE

DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

EXTRATO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS N° 2022.09.15.1

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Horizonte torna público o resultado do
julgamento da fase de habilitação da TOMADA DE PREÇOS N° 2021.09.15.1, cujo objeto é a
Contratação de Serviços Especializados em Assessoria e Consultoria Técnica Previdencidria,
Junto ao Regime Próprio de Previdência Social - RPPS do Município de Horizonte/CE. A
Comissão analisou os documentos de habilitação apresentados, frente As exigências editalicias e
frente As exigências da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações, decidindo pela
INABILITAÇÃO das empresas: PUBLICA ASSESSORIA & CONSULTORIA — ME
(descumpriu os itens 3.4; 3.7.1 e 3.8.2.4); R&A ASSESSORIA CONTABIL, SERVIÇOS E
INFORMATICA S/S LTDA — ME (descumpriu os itens 3.4; 3.8.1.1 e 3.8.2.4). Fica aberto o
prazo recursal, conforme preceitua o artigo 109, inciso I, letra a, da Lei Federal n° 8.666/93.
Passado o prazo de recurso, caso não haja manifestação de recurso no prazo legal acima citado,
em atendimento ao Art. 48, § 30 da Lei n° 8.666/93, ficará aberto o prazo de 8 (oito) dias ateis para
apresentação de NOVA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO, devidamente escoimada das
causas referidas, e sendo remarcado o prosseguimento deste certame para a apresentação dos novos
documentos de habilitação das empresas participantes para o próximo dia 04 de Novembro de 2022
is 09h00min, estando todas as razões e fundamentações legais na ata da sessão do dia 14/10/2022,
a disposição dos interessados no endereço eletrônico www.tce.ce.gov.br e
www.horizonte.ce.gov.br. Maiores informações com a CPL pelo telefone (85)32220.0583.
Horizonte/CE, 14 de Outubro de 2022. RosilAndia Ribeiro da Silva — Presidente da CPL.

A SER PUBLICADO DIA 17 DE OUTUBRO DE 2022
Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações da PMH

- Sitio da PMH: www.horizonte.ce.gov.br
- Sitio do TCE: www.tce.ce.gov.br

Jornal de Grande Circulação: O POVO

HORIZONTE/CE, 14 de Outubro de 2022.

eiró da
Presidente da CPL

Pre4eitoraCoHor znntc 0 P`e'e Ito a bor q:onte ate c. goy b.